第4号様式(第3条関係)

公共用物に関する工事の設計及び実施計画承認申請書

年 月 日

長久手市長 殿

申請者 住 所

氏 名

名 称 及 び

代表者氏名

担当者

T E L ( )

下記のとおり、公共用物に関する工事の設計及び実施計画を承認してください。

記

公共用物の種類と

場 所

工 事 の 種 類

工 事 の 概 要

工事の 実施方法

工 事 の 期 間 承認の日から 日間( 年 月 日まで)

工 事 を 必 要

と す る 理 由

長 第 号

年 月 日

上記のとおり、承認します。ただし、次の条件を守って下さい。

管理者 長久手市長

条 件 別 紙 の と お り